
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AUGUSTO             

CNPJ: 87.613.105/0001-02

Rua Cel. Julio Pereira dos Santos, 465

C.E.P.: 98590-000 - Santo Augusto - RS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Processo Administrativo:

Data do Processo:

Processo de Licitação:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  121/2012 - PR

213/2012

213/2012

19/06/2012

Folha:  1/1

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

       O Prefeito Municipal,  Alvorindo Polo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

COMERCIAL DE MÓVEIS, MAQ. APAR. E UTENS.HUMAITA LT     (9236)

1 Prateleira, em MDF branco e pilastra em madeira, devidamente
instalada e fixada na parede, conforme croqui (ANEXO 01). -
Marca: MOBILTEX

Un 0,0000 6.620,001,00  6.620,00    

2 Prateleira, em MDF branco e pilastra em madeira, devidamente
instalada e fixada na parede, conforme croqui (ANEXO 02). -
Marca: MOBILTEX

Un 0,0000 4.820,001,00  4.820,00    

3 Balcão em MDF, revestido em fórmica com brilho, cor branca, com
05 gavetas com rodízios com chaves, devidamente instalado,
conforme croqui (ANEXO 03). - Marca: MOBILTEX

Un 0,0000 890,001,00  890,00    

4 Balcão em "L" para recepção, em MDF, revestido em fórmica cor
branca, portas e gavetas com chaves, gavetas com rodízios,
devidamente instalado, conforme croqui (ANEXO 04). - Marca:
MOBILTEX

Un 0,0000 2.820,001,00  2.820,00    

15.150,00Total do Fornecedor:

15.150,00Total Geral:

b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:

121/2012-PR
PREGÃO PRESENCIAL

a )  Processo Nr.: 213/2012

e )  Objeto da Licitação Aquisição de móveis (prateleira e balcão) destinados as atividades coordenadas pela SMS. 

d )  Data Homologação: 10/07/2012

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):
(em Reais R$)

Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário Total do Item 

Santo Augusto,   10   de  Julho   de   2012.


